aus bonorabili viro ilerraauno de Lichtenberg, cancellario nostro dilecto, dedimus

et damtis per presentes liberam auctoritatem ao jdenariam poteatatem a indeiat *

oamere noatraf aervia, univeraa per Romanum imperinm oonaUUilia aturaa et exac-

Hönes preterilaa, non solutas ac futuras nostro nomine petendi et exigendi, ac eoadam

a dictis sturis el exaclionibus litleris suis quilandi el absolvendi. pacta, conven-

ciones cum dictis iudeis de novo faciendi ac alias per nos factas confirmandi et

renovandi. prout sihi melius videbitur expedire. el quidquid per eundem cancellariuni lo

Qostrum iuclum iucril iu premissis raliiicamus el presenlibus atürmamus. Quocirca

maodamua omDÜma sab Rcimano imperio oonaUtutia» super qocmnu inriadiotioiiibua

aut diatriotibua predicti iudd conmorantnr, ac ipsia indeia precipimtia. quatinua

prenoaünato cancellario nostro in predictis <dMdiant el Intendant nec eum in hniaa-

naodi execucione impedinnt, sicot indignacionem nostram voluerinl evilare. In quorum n

evideuciam et roboris tirmitalcm sibi presontes litlcras uostre inaiestatis sigillo

dodimtis ronmunilas. Dalum in caslris apud Mediolanuni. die XlIIl mensis iunii,

anno domini millesimu Irecenlesimo vicesimo nono, regni nostri anno XV, imperii

varo aeeundo. Li cwan visicaia et pnrlectionia taattmonimn sigillum eiirie noalra

praaentilnia duximiia appendoidttm. Datum anno domini millesimo GGGXXX, m
feria aecunda proxima ante purifioacionem beate Marie Virginia {^orioae.

1331 Min 23 N«rdliBg«ii. m.
Kaiser Luimg erneuert und vermehrt die Primlegim der Mitneer^eitoieetueka/t

(Mmufenoteen) i» Spef/er.

Oiig. im Sjftgtit. St. Arek. Utk «r. 4ß (biw. im der Sammbrng ie» MW. F«r. «Icr PfÜa tm »
9p^l«r), pgt , mit anhangendfr UHvendtrter gcUMr PuJlf — im Atueug gedrucki hei

Xdhmnn VI ciip. 10, p. an'. VoOttänUg bei Kau, Jiqfimmtsrrrf. 1, 32 ff. (nach

dem Orig.). WeUlarschi- Beitr. für Gtsch. uml MrchtxaH. 3 (1851), 135- Ur> („arh

einem TroMunmpi «on 1479). — Heutgdie UebeneUtmg gedruckt üt d. Zeäedur. f. d.

Otu^. de» Oberrh. SS, 469-490. Vgl BÜhmer-Fieker, Beg. 3367. «

Ludowicus quartus, dei gracia Romanoruiii imperalor Semper augiislus, ad pt^r-

petuam rei memoriam. Imperialis extollitur el sublimatur maieslas eiusque decoralur

odaitudo, dum se erga aiÄditoa imperii fidelea et benemeritoa libovlem exbibet et

eoram votiva desideria libenti animo oonalur exandire. Ipsoa namque sie fiddiores

efficit et alios ad fidelitalcm imperii alHcit reipublice utique ad profectum. Inda est a»